
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Memaliaj   

Adresa   Rruga Tafil Buzi godina nr 7 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail  minfo@bashkiamemaliaj.gov.al  

Ueb-faqe ww.bashkiamemaliaj 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar-mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref- 55796-01-11-2023                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim me karburant gazoil 10 ppm ULSD per nevojat  

e bashkise Memaliaj dhe Njesive administrative te saj, viti 2023  

 

5. Fondi limit __ 4.580.000 (kater milion e peseqind e tetedhjete mije) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _nga lidhja e kontrates 

deri me 31.12.2023 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  27.01.2023 (d/m/v)   ora 12:00 

 


